 ____________________________________________________________
PRONUTEC AG, Rosenweg 3, CH-6234 Triengen, T +41 41 545 86 70
   Kundeninfo März 2020
Produktename:   S6 Lastrennschalter Telergon
Art. Nr. :  144 025-003: 250A 3-polig / Typ S6-02503PSO
   144 025-004: 250A 4-polig / Typ S6-02503NSO
144 031-003: 315A 3-polig / Typ S6-03153PSO
   144 031-004 : 315A 4-polig / Typ S6-03153NSO
144 040-003:  400A 3-polig / Typ S6-04003PDO
   144 040-004 : 400A 4-polig / Typ S6-04003NDO
144 050-003: 500A 3-polig / Typ S6-05003PSO
   144 050-004 : 500A 4-polig / Typ S6-05003NSO
144 063-003: 630A 3-polig / Typ S6-06303PSO
   144 063-004: 630A 4-polig / Typ S6-06303NSO
144 080-003: 800A 3-polig / Typ S6-08003PDO
   144 080-004: 800A 4-polig / Typ S6-08003NDO
Typprüfungen: nach EN60947-3 (Lasttrennschalter)
Nennstrom In : 125 … 800A
Schaltklasse:  gem. sep. Produktedatenblatt Webshop
Abmessungen:   gem. sep. Produktedatenblatt Webshop